
 
 

KALLELSE TILL SPF SENIORERNA MÖRRUMS ÅRSMÖTE 

 

Datum: 2021-05-06                  Tid: 14.00                    Plats: Stålagårdens gårdsplan, Mörrum 

 

VÄLKOMMEN på föreningens årsmöte som p.g.a. Corona-pandemin är senarelagt och hålls 

utomhus. 

 

Vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer: 

 

1. Om du känner dig det minsta sjuk, stanna hemma! 

2. Följ riktlinjerna för hygien, ta med handsprit för eget bruk 

3. Håll avstånd, minst en armslängd 

4. Nys och hosta i armvecket  

 

Efter årsmötet bjuder föreningen på en god kaka (utomhus) och underhållning av Håkan 

Windahl och Johan Harding. Ta med eget kaffe/dryck och ev porslin som du vill använda. 

Sittunderlag och kläder lämpliga för dagens väder kan vara bra att ha. Vill du sitta mer 

bekvämt än Stålagårdens bänkar får du ta med egen stol. 

 

Parkering uppe på Stålagården är inte möjligt eftersom gårdsplanen är vår möteslokal. 

 

Föredragningslista, valberedningens förslag och andra handlingar som ska behandlas på 

årsmötet finns på föreningens hemsida senast en vecka före mötet + delas ut vid ankomst. 

Verksamhetsberättelsen finns på webben. 

 

FÖR KÄNNEDOM: 

 

Programmet för SPF vandringar bifogas. Under Coronapandemin är alla vandringar i 

Mörrum och utgår från Stålagården i Mörrum (ingen samåkning utanför familjen). Alla 

medlemmar välkomna med eller utan stavar. Ta med fika för en trevlig fikastund som slut. 

Alla håller avstånd, minsta känsla av sjukdom – stanna hemma! 

 

SPF anordnar en Folkhälsovecka 17-21 maj som vår förening deltar i. Vi kommer ha flera 

olika aktiviteter, följ programmet på vår webb, Facebook eller anslag.  

 

Vi planerar att grilla korv utomhus vid Forneboda 2021-07-15. Föreningen bjuder på korv, 

ta med vad du vill dricka. 

 

Enligt den tillfälliga Covid-19-lagen får högst 8 personer befinna sig inomhus i förenings- och 

samlingslokaler. Denna lag gäller till den 30 september 2021. Ingen kan sia i framtiden men i 

dagsläget kan vi inte planera någon inomhusaktivitet före oktober månad. 

 

VÄLKOMMEN! 

SPF Seniorerna Mörrum, styrelsen 

 

 


